РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «МОКРОБАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 32
14.05.2010г.                                                                                              п.Мокрый Батай

О внесении изменений в постановление

Главы Мокробатайского сельского поселения № 67 от 01.07.2009г

Об утверждении Порядка составления и

ведения сводной  бюджетной росписи

бюджета Мокробатайского сельского поселения

и бюджетных росписей главных распорядителей

средств бюджета Мокробатайского сельского поселения

 (главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета поселения)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в целях совершенствования порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Мокробатайского сельского поселения Кагальницкого района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Мокробатайского сельского поселения от 01.07.2009г. № 67 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Мокробатайского сельского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения)» следующие изменения:

1.1. Приложение 6 к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Мокробатайского сельского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения) признать утратившим силу;

1.2. Приложение 8 к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Мокробатайского сельского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения) изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Мокробатайского

 сельского поселения                                       С.В.Павленко

	Приложение 1
к постановлению Главы Мокробатайского сельского поселения от 14.05.2010г. № 32

	Приложение 8 к Порядку

	УТВЕРЖДАЮ:
Глава Мокробатайского сельского поселения
___________ _________________________
   (подпись)           (расшифровка подписи)
«___» ___________ 20__ г.

	Справка №_______

	об изменении показателей по доходам в _______ году

	Наименование главного администратора

	Единицы измерения       тыс. рублей

	 Основание:_________________________________________

	                                    (нормативный правовой акт, уведомление, заявка от_______, №____)

	По вопросу (код вида изменений):

	Классификация доходов
	Сумма изменений
(+, -)

	Наименование
	Код

	СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий сектором экономики и финансов
	_______________    _____________________

	         (подпись)          (расшифровка подписи)

	"____" _______________ года

PAGE